
UCHWAŁA NR 98/IX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu na czas określony do trzech lat na rzecz 
dotychczasowych najemców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowymi najemcami umów najmu na czas oznaczony do 
trzech lat dotyczących: 

1) gruntu o pow. 15,00 m2  w Kłobucku przy ul. Spacerowej; 

2) gruntu o pow. 36,00 m2 w Kłobucku przy ul. Spacerowej. 

§ 2. Wykaz najemców, z którymi zostaną zawarte umowy zawiera załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B18FE3-218C-447B-9B52-75F271A304BF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 98/IX/2024 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Wykaz najemców, z którymi zostaną zawarte kolejne umowy najmu 

L.p. Nazwisko lub nazwa najemcy Lokalizacja 
Rodzaj i 

przedmiot prawa 
lokalu 

Powierzchnia w m2 

1 Osoba fizyczna                   Kłobuck                     
ul. Spacerowa grunt 15,00 

2 Osoba fizyczna Kłobuck                     
ul. Spacerowa grunt 36,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B18FE3-218C-447B-9B52-75F271A304BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 98/IX/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz najemców, z którymi zostaną zawarte kolejne umowy najmu


